
Página 98   Terça-Feira, 23 de Julho de 2019 Nº 27551
08:00hs.  
que se refere ao item 8.3-QUALIFICAÇÃO TÉCNICA 8.3. Do Atestado de 
Capacidade Técnica. O Edital com suas Alterações. No setor de Licitações. 
E-mail: licitacao@juscimeira.mt.gov.br

Juscimeira/MT, 22 de julho de 2019.

<END:1102885:98>

<BEGIN:1102807:98>

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 050/2019

A Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe de pregoeiro 

PRESENCIAL SISTEMA REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, PROTETORES 
EM ATENDIMENTO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE MATUPÁ, 
CONFORME DESCRIÇÃO ESPECIFICADA NO ANEXO I DESTE 
EDITAL”, aonde sagrou-se vencedores as empresas: PNEUS VIA NOBRE 

508.430,00 e PNEUAR COMERCIO DE PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ: 
03.532.991/0001-41 com valor de R$ 522.852,00.  Matupá - MT, 18 de julho 

<END:1102807:98>

<BEGIN:1102808:98>

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 53/2019

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS 
AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO, PINTURA EM 
ATENDIMENTO AO MUNICÍPIO DE MATUPÁ/MT”, aonde sagrou - se 
vencedores os Licitantes: PETINE E PETINE LTDA inscrita no CNPJ: 

PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME inscrita no CNPJ: 19.141.275/0001-
73, com valor de total R$ 833.988,14. Matupá - MT, 18 de julho de 2019. 

<END:1102808:98>

<BEGIN:1102811:98>

, inscrito no CNPJ nº 24.772.188/0001-
54, torna público que requereu junto a SEMMA-MATUPÁ, a Licença Prévia 

de ponte sobre o Rio Peixotinho, situada na área rural do município. As 

/ Fim: Lat.: 10°03’39.45”S e Long.: 54°40’10.44”O.
<END:1102811:98>

A Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe de pregoeira, 

PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONFECÇÃO, 
MONTAGEM E DESMONTAGEM DA DECORAÇÃO NATALINA DO 
MUNICÍPIO DE MATUPÁ/MT”, aonde sagrou-se vencedora a empresa: 

total de R$ 108.000,00. Matupá - MT, 22 de julho de 2019. CRISTIANA 

<BEGIN:1102839:98>

AVISO DE LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Nova Maringá, Estado de Mato Grosso, através 
de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, instituída pela Portaria nº 182/2019/
GAPRE de 17 de Julho de 2019, torna público para conhecimento de quantos 

Maringá-MT, Licitação com OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 

com recebimento e abertura das documentações e proposta, conforme 

O pregão presencial, encontra-se disponível aos interessados junto a 
comissão permanente de licitação no endereço supra citado e site http://

Nova Maringá - MT, 22 de julho de 2019.

<END:1102839:98>

<BEGIN:1102871:98>

DE VEÍCULO PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE NOVA 

Tendo em vista o que consta dos autos deste processo, e diante do resultado 
 o 

Decreto Municipal 001/2010 e suas alterações, bem como pelas disposições 
estabelecidas no Edital.
EMPRESA VENCEDORA: 
COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELLI, inscrito no CNPJ. 
ITENS: 01 ao 05.

Nova Maringá - MT, 22 de Julho de 2019.

JOÃO BRAGA NETO

<END:1102871:98>

. O 
Município de torna público o resultado do Julgamento da licitação 
supramencionada, tendo como objeto contratação de empresa para 
execução de obra, visando a construção de banheiros na quadra coberta 
da Escola 04 de Julho, conforme planilha orçamentária, cronograma físico 

foi vencedora a empresa:  inscrita no 
CNPJ sob o número 20.103.907/0001-93, no valor de . Os 
representantes assinaram a ata renunciando a intenção de interposição de 
recursos. NOVA MUTUM - MT, 22 de Julho de 2019.

Maikel Guilherme Roehrs

<BEGIN:1102889:98>

AVISO DE REQUERIMENTO DE LICENÇA
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLIMPIA /MT inscrita sob o CNPJ 
03.238.920/0001-30, torna público que requereu as licenças LP e LI licença 
prévia e licença de instalação junto a SEMA- SECRETARIA DO ESTADO 

DE NOVA OLIMPIA/MT

<END:1102889:98>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ - MT
EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº 021/2019 - DATA: 22/07/19 - OBJETO: ELABORAÇÃO DE 
PROJETOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E DRENAGEM EM RUAS 
E AVENIDAS - CONTRATADO: FABIO LOPES DE ARAUJO ME - CNPJ: 
19.522.505/0001-44 - VALOR DO CONTRATO: R$ 210.172,00 - VIGÊNCIA: 
31/12/2019 - ORIGEM: CARTA CONVITE 001/2019.

<BEGIN:1102799:98>

A Prefeitura Municipal de Nova Xavantina - MT, através do Presidente 
da Comissão Permanente de Licitações em substituição, vem a público 
divulgar o RESULTADO da licitação na modalidade Tomada de Preços nº 
009/2.019, Processo Administrativo nº 051/2.019, a qual teve como objeto 


